
Nabídka
N7/2021/3

STAVOKLIMA s.r.o.
Budějovická 450
370 01 Homole
Česká republika
IČO: 60827980
DIČ: CZ60827980
Telefon: 387 001 949
Mobil: 773 757 903
e-mail: vusko@stavoklima.cz

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká 
nad Vltavou
Ohrada 417
373 41 Hluboká nad Vltavou
Česká republika

Dodavatel

Nabídka
Datum vystavení

Odběratel

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad 
Vltavou
Ohrada 417
373 41 Hluboká nad Vltavou
Česká republika
IČO: 00410829
DIČ: CZ00410829

N7/2021/3
12.01.2021

Platnost nabídky do:
Poptávka:
Referent:

00.00.0000
emailem p.Švihel
Pavel Vuško

Na základě informací od našeho technika, který Vás navštívil 11.1.2021, jsme Vám připravili cenovou nabídku na výměnu VZT jednotky.

VariantaZboží BruttoMnožství Netto/MJ Netto

kmDoprava nesmluvní partner 17,00 Kč33,000 561,00 561,00

hodČas strávený na cestě 350,00 Kč2,000 700,00 700,00

ksVZT jednotka EHR 280H AKOR RF 44 523,00 Kč1,000 44 523,00 44 523,00

hodMontážní práce VZT 10 000,00 Kč1,000 10 000,00 10 000,00

ksDrobný montážní materiál 600,00 Kč1,000 600,00 600,00

BruttoDaň % Netto DPH

21Osvobozené plnění 0,0056 384,00 56 384,00 Kč

Celkem: 56 384,00 0,00 56 384,00 Kč

Obchodní zástupce

S pozdravem

- uvedené ceny jsou bez DPH, která k nim bude účtována dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění
- cenová nabídka je platná 30 dní od data vystavení

- v případě důvěrných údajů a sdělení obsažených v tomto dokumentu je povinností druhé strany dbát, aby tyto nebyly zneužity, nebo aby 
nedošlo k jejich prozrazení bez zákonného důvodu

- výslovně sdělujeme, že vzhledem k nezbytnosti projednání dalších podmínek vzájemného závazkového vztahu je tato nabídka pouze 
předběžného a informativního charakteru, a tuto tudíž není možno považovat za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona.  Rovněž sdělujeme, že za podmínku vzniku vzájemného závazkového vztahu považujeme uzavření smlouvy v písemné 
formě nebo námi potvrzenou písemnou objednávku.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na případnou spolupráci.

Datum: 12.01.2021 Datum:
Převzal:Vystavil: Pavel Vuško

Strana: 1/1


